
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(II сесія УІІІ скликання)

З  /Л. 'М ?еіО  м.Кривий Ріг №

Г 1
Про постійні комісії Тернівської 
районної у  місті ради УІІІ скликання

Відповідно до ст. 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
пункту 2 ст. 20 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», районна у місті рада 
вирішила:

1. Утворити 4 постійні комісії Тернівської районної у місті ради VIII скликання:

- з питань планування, бюджету, економіки, екології та підприємницької діяльності;
- з питань транспорту, зв’язку та комунального господарства;
- з питань законності, правопорядку, депутатської діяльності та етики;
- з питань освіти, культури, спорту, сім’ї і молоді, охорони здоров’я та соціального 
захисту.

2. Обрати постійні комісії Тернівської районної у місті ради VIII скликання у складі:

з питань планування, бюджету, економіки, екології та підприємницької діяльності

Коваль Алла Володимирівна - депутат від ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ», 
голова комісії;

члени комісії: 

Аміров Ісмаіл Музафар огли 

Внукова Алла Олександрівна

Гуляєв Ігор Миколайович 

Жицький Олег Леонідович

Кожадей Тетяна Володимирівна 

Лукіна Тетяна Петрівна

- депутат від ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»;
- депутат від ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА 
ПЕРСПЕКТИВА»;
- депутат від політичної партії 
Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»;
- депутат від ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -  ЗА 
ЖИТТЯ»;
- депутат від політичної партії «Сила 
Людей»;
- депутат від ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«СЛУГА НАРОДУ»;



2

Мороз Олена Василівна 

Плахтієнко Вячеслав Юрійович 

Сєнін Анатолій Борисович

Чухно Костянтин Олексійович

- депутат від ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«СЛУГА НАРОДУ»;
- депутат від ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«СЛУГА НАРОДУ»;
- депутат від ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА 
ПЕРСПЕКТИВА»;
- депутат від політичної партії «Сила 
Людей».

з питань транспорту, зв’язку та комунального господарства

Литвин Наталя Вячеславівна 

члени комісії:

Бальвас Вадим Миколайович

Дрозд Андрій Сергійович 

Коцюруба Дмитро Геннадійович 

Косогорова Антоніна Василівна

Плотнікова Катерина Олексіївна 

Поляк Віра Володимирівна 

Попенко Віктор Павлович

Слюнченко Євгеній Анатолійович

- депутат від ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА 
ПЕРСПЕКТИВА», голова комісії;

- депутат від ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА 
ПЕРСПЕКТИВА»;
- депутат від ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«СЛУГА НАРОДУ»;
- депутат від ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«СЛУГА НАРОДУ»;
- депутат від ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА 
ПЕРСПЕКТИВА»;
- депутат від політичної партії 
Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»;
- депутат від політичної партії «Сила 
Людей»;
- депутат від ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА 
ПЕРСПЕКТИВА»;
- депутат від ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«СЛУГА НАРОДУ».

з питань законності, правопорядку, депутатської діяльності та етики

Міготіна Ірина Миколаївна 

члени комісії:

- депутат від ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«СЛУГА НАРОДУ», голова комісії ;

Брилькова Ірина Олегівна

Булгаков Олександр Васильович

- депутат від політичної партії 
Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»;

- депутат від ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«СЛУГА НАРОДУ»;



з

Варварова Тетяна Олександрівна 

Коваленко Ольга Анатоліївна

Севостьянова Ірина Григорівна 

Чиж Андрій Володимирович

- депутат від ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«СЛУГА НАРОДУ»;
- депутат від ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -  ЗА 
ЖИТТЯ»;
- депутат від ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»;
- депутат від ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -  ЗА 
ЖИТТЯ».

з питань освіти, культури, спорту, сім’ї і молоді, охорони здоров’я та соціального
захисту населення

Ситнік Віталій Михайлович -депутат від ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -  ЗА 
ЖИТТЯ», голова комісії;

члени комісії:

Головко Тетяна Петрівна - депутат від ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ
«БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА 
ПЕРСПЕКТИВА»;

Дегтяренко Вікторія Василівна - депутат від ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ
«БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА 
ПЕРСПЕКТИВА»;

Мірошниченко Олена Анатоліївна - депутат від ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА-ЗА 
ЖИТТЯ»;

Нікішина Олена Олексіївна - депутат від ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ
«БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА 
ПЕРСПЕКТИВА»;

Новосілецька Наталія Адамівна - депутат від ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -  ЗА 
ЖИТТЯ»;

Понькін Юрій Валерійович - депутат від політичної партії «Сила
Людей»;

Стовповець Олексій Олексійович - депутат від ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ
«СЛУГА НАРОДУ».

Сушко Оксана Петрівна - депутат від ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ
БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА 
ПЕРСПЕКТИВА».

3. Відділу з питань внутрішньої політики і зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному 
вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у 
визначений чинним законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Антон Недоступ

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального ві,


